

## ENCO Ejendomme ApS

Erhvervsvej 18  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 29 60 00 31

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Jørn Kristoffersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ENCO Ejendomme ApS  
Erhvervsvej 18  
2600 Glostrup

Telefon: 43433777

CVR-nr.: 29 60 00 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jørn Kristoffersen  
Stig Weberg-Petersen

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udlejer ejendommen Erhvervsvej 18, 2600 Glostrup.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.807 t.kr. mod 1.785 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 554 t.kr. mod 726 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets lejere har opsagt lejemålene pr. 31. december 2024, og selskabet har i 2024 sat ejendommen til salg.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.806.634</b>	<b>1.785.214</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-535.817	-535.817
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.270.817</b>	<b>1.249.397</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-561.194	-318.309
<b>Resultat før skat</b>	<b>709.623</b>	<b>931.088</b>
3 Skat af årets resultat	-156.112	-204.839
<b>Årets resultat</b>	<b>553.511</b>	<b>726.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	553.511	726.249
<b>Disponeret i alt</b>	<b>553.511</b>	<b>726.249</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	<u>14.224.700</u>	<u>14.760.517</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.224.700</u>	<u>14.760.517</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.224.700</u></b>	<b><u>14.760.517</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>188.696</u>	<u>242.563</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>188.696</u></b>	<b><u>242.563</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.413.396</u></b>	<b><u>15.003.080</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.893.479	2.339.968
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.018.479</u></b>	<b><u>2.464.968</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	717.041	652.075
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>717.041</u></b>	<b><u>652.075</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.037.989	8.466.373
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.037.989	8.466.373
7	Kortfristet del af langfristet gæld	476.650	497.328
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.180.209	1.180.209
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.112	70.621
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	600.000	1.400.000
	Selskabsskat	91.146	0
	Anden gæld	255.770	271.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.639.887	3.419.664
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.677.876</u></b>	<b><u>11.886.037</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.413.396</u></b>	<b><u>15.003.080</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.581.203	1.706.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	726.249	726.249
Regulering af sikkerhedsinstrument til dagsværdi	0	41.687	41.687
Skat af øvrige egenkapitalbevægelser	0	-9.171	-9.171
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.339.968	2.464.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	553.511	553.511
	<b>125.000</b>	<b>2.893.479</b>	<b>3.018.479</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	<u>535.817</u>	<u>535.817</u>
	<b><u>535.817</u></b>	<b><u>535.817</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>561.194</u>	<u>318.309</u>
	<b><u>561.194</u></b>	<b><u>318.309</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	91.146	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>64.966</u>	<u>204.839</u>
	<b><u>156.112</u></b>	<b><u>204.839</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2023		<u>22.795.042</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b><u>22.795.042</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		8.034.525
Årets afskrivninger		<u>535.817</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b><u>8.570.342</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>14.224.700</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat vedrører primært materielle anlægsaktiver.

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkredit- institutter	8.514.639	476.650	8.037.989	6.192.848
	<b><u>8.514.639</u></b>	<b><u>476.650</u></b>	<b><u>8.037.989</u></b>	<b><u>6.192.848</u></b>

Prioritetsgæld er indregnet til amortiseret kostpris. Den nominelle prioritetsgæld udgør 8.780 t.kr. pr. 31. december 2023, mens kursværdien udgør 8.799 t.kr.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.780 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 14.225 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for al mellemværende med bank. Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
